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Opis produktu

Kaliber

Waga Srutu [g]
Srednica $rutu [mm]
Nr Srutu

Predkos$¢ V2,5 [m/s]
Przybitka

Rodzaj zamkniecia
Okucie [mm]

llo$¢ sztuk w pudetku

Oly
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Link do produktu: http://www.puchacz.net/amunicja-pionki-1270-skeet-24gr-p-4321.html
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Amunicja Pionki 12/70 Skeet

24qgr

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

12/70

24

2

8

390
plastikowa
gwiazdka
10

25

Dostepny

Odbidr osobisty
KAT04057
5902166982242

Pionki

Amunicja zamodwiona w naszym sklepie internetowym bedzie zarezerwowana tylko przez 2 dni robocze. Po tym czasie, przy
braku odbioru, zaméwienie zostanie anulowane. Amunicje mozna odebra¢ wytacznie osobiscie i wytacznie na wiasny

dokument uprawniajacy do jej zakupu.

Amunicje mozna nabywac¢ na podstawie legitymacji posiadacza broni lub swiadectwa broni, wytgcznie dla tej broni, ktéra jest
okreslona w legitymacji albo na podstawie Swiadectwa broni i pisemnego zaméwienia podmiotu uprawnionego do nabycia

amunicji. (Art. 14 Ustawy o broni i amunicji).
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